pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura 

delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori entrate per 

euro 211.330,00= (duecentoundicimila trecentotrenta/00), di cui euro 191.330,00= in parte 

corrente ed euro 20.000,00= in Entrate per conto terzi e partite di giro; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori spese per 

euro 259.380,00= (duecentocinquantanovemila trecentoottanta/00), di cui euro 239.380,00= in 

parte corrente ed euro 20.000,00= in Uscite per conto terzi e partite di giro; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle minori spese per euro 

48.050,00= (quarantottomila cinquanta/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle maggiori spese per 

euro 20.950,00= (ventimila novecentocinquanta/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle minori spese per euro 

20.950,00= (ventimila novecentocinquanta/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2027, delle maggiori spese per 

euro 18.450,00= (diciottomila quattrocentocinquanta/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2027, delle minori spese per euro 

18.450,00= (diciottomila quattrocentocinquanta/00), tutte in parte corrente; 

- viste le variazione delle diverse schede contenute del Documento Unico di Programmazione 2025-

2027; 

- vista la delibera del Consiglio Comunale n. 1 del 13.01.2025 con la quale è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025 - 2027;